｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嶺東科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：嶺大商院字第1140001036號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法及活動海報(1140001036_競賽辦法-2025嶺東全國高中職股神擂台賽.pd
f、1140001036_活動海報-2025嶺東全國高中職股神擂台賽.pdf)

檢送「2025嶺東全國高中職股神擂台賽」活動資料，敬請
貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

為慶祝本校61周年校慶，特舉辦「2025嶺東全國高中職股
神擂台賽」，誠摯邀請各高中職共襄盛舉，提升學生對金

融領域學習之興趣。

活動時間：114年10月20日至114年12月17日止。
活動網址：https://fin.ltu.edu.tw
活動相關問題請洽陳俊宏老師，電話04-23892088轉3612。
隨函謹附競賽辦法及活動海報。

正本：全國高級中等學校

副本：

校長　陳 仁 龍

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：陳俊宏
聯絡電話：04-23892088轉3612
電子信箱：p10917@teamail.ltu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
08:25:32

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/20

1140009493